
Vážení rodiče, 

dostává se Vám do ruky táborový almanach, který vám poskytne veškeré informace o našem 

táboře roku 2021. O jedno Vás prosíme!! Pořádně si jej přečtěte a uložte na místo, kde bude 

kdykoliv k dispozici. 

Důležité termíny týkající se tábora. 

NAKLÁDÁNÍ MATERIÁLU: bude probíhat u klubovny, pravděpodobně 2.7.2021, velmy 

oceníme pomoc s nakládáním, případně se skládáním v Mezholezích. Termín bude uveden na 

našem FCB. 

PŘEDVÝSTAVBA: Započne dne 2.7.2021 odvozem materiálu na tábořiště, kde dobrovolníci do 

5.7.2021 připraví základní táborové stavby. Tato akce je dobrovolná, je zde možnost účasti členů 

oddílu s rodiči. Vlastní stravu a pití s sebou. 

PŘÍJEZD NA TÁBOR:      

Děti dovezte na místo tábora v úterý 6.7.2021 mezi 13 - 15 hodinou (Mezholezy u Horšovského 

Týna, mapu na požádání dáme). Stravování začíná večeří, pitný režim bude zajištěn.  

PO PŘÍJEZDU NA TÁBOR JE NUTNÉ ODEVZDAT: Kartičku ZP dítěte, očkovací průkaz, 

potvrzení o bezinfekčnosti, souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte, 

posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na táboře (nebo kopie těchto dokumentů), léky 

které má dítě pravidelně užívat (potvrzeno lékařem) – označené jménem a příjmením dítěte – 

spolu s návodem na užívání. Léky převezme zdravotník. 

ODJEZD Z TÁBORA: 

Vlčata: odjíždí v pátek 16.7.2021 mezi 14 - 16 hodinou 

Skauti: odjíždí v sobotu 17.7.2021 po naložení veškerého táborového materiálu cca v 10:00 hod. 

Při odjezdu si vyžádejte očkovací průkaz a průkazku ZP. Oceníme Vaši pomoc s úklidem tábora 

a nakládáním. 

Skládání materiálu u klubovny: Sobota 17.7.2021 cca 11: hodin – podle odjezdu z Mezholez, 

bude upřesněno dle aktuální situace na FCB 

DALŠÍ: veškeré další dotazy i jiné informace můžete vznést a dostat odpověď od vedoucích.  

 

 

Kontakt: 

Drahoslav Hladík           Petr Šlejmar - vlčata    Tobiáš Ibr - skauti 

792308075    737359212   605033606 

drahoslavhladik@seznam.cz  p.slejmar@seznam.cz  Tobias1996@seznam.cz 

 

 


